
Bauke Spijkerman
Sociaal makelaar
+31681318426
bspijkerman@dock.nl
ma, di, wo, do

Rhea Wilhelm
Sociaal makelaar
+31659908273
rwilhelm@dock.nl
di, wo, do

Ward Verbeek
Sociaal Makelaar Jeugd 
+31659938788
wverbeek@dock.nl
da t/m vrij

Richard Tukker
Sociaal Beheer
+31 6 59997673
rtukker@dock.nl
ma, di, wo

Alana de Zeeuw
Sociaal beheer
+31659946339
adzeeuw@dock.nl
do, vrij

Chaja Thöenes
Sociaal Makelaar Jeugd
+31659967752
cthoenes@dock.nl
Ma

Lies Vigh
Sociaal Makelaar Jeugd
+31639563947
lvigh@dock.nl
zo, ma, di, wo

Jolanda van den Berg
Sociaal Makelaar 
+31655990592
jvdberg@dock.nl
di, wo, do, vrij

Binnenstad, Oost, Noord-Oost

Je kunt ons op onderstaande contactgegevens bereiken voor (hulp)vragen:

Binnenstad

Buurtcentrum Sterrenzicht

OOST

Buurtcentrum Sterrenzicht

Speeltuin de Kleine DOM & Bloesem

Speeltuin de Kleine DOM & Bloesem

mailto:bspijkerman@dock.nl
mailto:rwilhelm@dock.nl
mailto:wverbeek@dock.nl
mailto:bangila@dock.nl
mailto:adzeeuw@dock.nl
mailto:cthoenes@dock.nl
mailto:lvigh@dock.nl
tel:0655990592
mailto:jvdberg@dock.nl


Bep van Rees-van Klarenbosch
Sociaal beheer
+31611397593
bvrees@dock.nl
ma, di - en wo middag

Wies Kool
Sociaal makelaar
+31610017966
wkool@dock.nl
di, wo, do

Karlijn van den Dungen
Sociaal Makelaar Jeugd
+31641563366
kvddungen@dock.nl
ma, di, wo, do

Petra Jongerius
Sociaal makelaar
+31652508236
pjongerius@dock.nl
ma, di, wo, do

Milena Luteijn
Sociaal makelaar
+31659919939
mluteijn@dock.nl
ma, di, do, vrij

Binnenstad, Oost, Noord-Oost

Edy Vrehen - Van Waterschoot
Allround sociaal werker
+31659950920
evrehen-
vanwaterschoot@dock.nl

Je kunt ons op onderstaande contactgegevens bereiken voor (hulp)vragen:

Noord-Oost

Buurtcentrum de Leeuw Buurtcentrum de Leeuw

Allround BON gebied
Jong Volwassenen

Allround  team BON
vaste inval

mailto:bvrees@dock.nl
mailto:wkool@dock.nl
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